АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.01.2025 года  №2
с. Шрамовка

Об  утверждении плана по улучшению состояния системы централизованного питьевого  водоснабжения и улучшения качества питьевой воды, потребляемой населением в Шрамовском сельском поселении  на 2025 год

             В соответствии с   Федеральным законом  Российской Федерации от 07.12.2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении":
1. Утвердить прилагаемый план по улучшению состояния системы централизованного питьевого водоснабжения и улучшения качества питьевой воды, потребляемой населением в Шрамовском сельском поселении на 2025 год  согласно приложению.
             2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Шрамовского сельского поселения.

        И.о.главы  Шрамовского
        сельского поселения                                                                      Л.А.Мальцева

Приложение
к распоряжению от
13.01.2025 года № 2

ПЛАН
по улучшению состояния системы централизованного питьевого водоснабжения
 и улучшения качества питьевой воды, потребляемой населением  в Шрамовском сельском поселении на 2025 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	ответственный

	1
	Проводить разъяснительную работу среди населения о необходимости установки фильтров для снятия жесткости воды
	регулярно
	МУП «Теплосеть»
Администрация Шрамовского сельского поселения

	2
	Проводить разъяснительную работу по установке счетчиков учета водопотребления для абонентов
	регулярно
	МУП «Теплосеть»
Администрация Шрамовского сельского поселения

	3
	Устранение порывов и
другие необходимые работы
	по необходимости
	МУП «Теплосеть»